UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548

Rio Branco, Acre E-mail: dacic.proex@ufac.br

Edital n°04/2022

Edital Dacic Proex n. 04-2022 - Seleção de Bolsistas para Atuar no

Acompanhamento das Normas de Proteção à Covid-19 nos Espaços da

Ufac Referente ao Retorno das Atividades Presenciais

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público a

convocação dos estudantes do cadastro de reserva, referente ao resultado final do

Edital n.04 – 2022 - Seleção de Bolsistas para Atuar no Acompanhamento das

Normas de Proteção à Covid dos Espaços da Ufac, conforme cronograma definido

no edital.

Os candidatos convocados, no campus Rio Branco, deverão comparecer na

Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic), às 8h30 do dia 24 de

março de 2021.

Os candidatos convocados, no campus Floresta, deverão comparecer na

Subprefeitura, a partir das 10h do dia 24 de março de 2021.

Chamada Rio Branco
Turno matutino

11. Janier de Sousa Ferreira Língua Portuguesa 9,36

Chamada CZS
Turno  matutino

4. Gleica Dias da Silva Pedagogia CZS 9,24

Vespertino

4. Maria Milena Souza da Silva Ciências Biológica CZS 9,24

Chamada Rio Branco

Turno Noturno

9. Ruan Maxwellk Pinto de Alencar Medicina 9,68

mailto:dacic.proex@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548

Rio Branco, Acre E-mail: dacic.proex@ufac.br

Rio Branco, Acre, 23 de março de 2022.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:dacic.proex@ufac.br